[bookmark: _GoBack]様式第2号(第5条関係)

第　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　酒田市長

酒田市立酒田看護専門学校卒業生地元就職支援補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった酒田市立酒田看護専門学校卒業生地元就職支援補助金について、酒田市立酒田看護専門学校卒業生地元就職支援補助金交付要綱第5条の規定により次のとおり交付を決定したので通知します。

1 補助金等の名称　酒田市立酒田看護専門学校卒業生地元就職支援
　　　　　　　　補助金

2　補助金額                          円

3　条　　件

内定した酒田市内の医療機関に看護師として就職すること。